de empresa especializada para execução dos serviços de drenagem e pavimentação das ruas 
Matinha, Terreirão e Juvenal Saturnino Vargas, localizadas no distrito de Santa Marta, município 
de Ibitirama/ES, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus 
anexos. 

Empresas vencedoras valor total: R$ 915.892,00 (novecentos e quinze mil e oitocentos e noventa 
e dois reais):  

SEVIX CONSTRUÇÕES E MONTAGENS LTDA (03539966000190) com o lote: 1 no valor total 
de R$ 915.892,00 (novecentos e quinze mil e oitocentos e noventa e dois reais). 

IBITIRAMA - ES, 10 de dezembro de 2025 

Daniel Jose Moreira Bruno 

Pregoeiro